平成 22 年度 光鯱会本部・中部支部
総会及び春の見学会  申込書

５月 21 日（金）

＜見 学 会＞ ・ ご出席
＜総   会＞ ・ ご出席
＜懇 親 会＞ ・ ご出席

（ご出席の場合のみ○をつけてご返送下さい。

  ご欠席の場合は返却不要です。）

 氏名         （昭・平  年卒）

会員番号

（往信宛名右下に記載）

住所,勤務先などに変更があった方は下記の空欄に
お書きください。kokokai@archi.ace.nitech.ac.jp へご
連絡下さっても結構です。

郵 便 往 復 は が き

見学会の案内

図

郵 便 往 復 は が き

往 信

名古屋ガーデ

ンパレス

４６６８７９０ ８７９０
 001

名古屋市昭和区御器所町
 名古屋工業大学

  建築・デザイン工学科

光 鯱 会 御中

 事務担当：井戸田 秀樹(しくみ領域)

 平成 22年度 光鯱会本部・中部支部
総 会 及び 春の 見 学会 の御 案内

新緑の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申

し上げます。標記総会及び春の見学会を下記の通り開催致
しますので万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますよう
ご案内申し上げます。
平成 22 年 4 月       光鯱会会長 岡本  賢

中部支部長 井澤 知旦

記

＜見学会＞名古屋市科学館
 理工館・天文館改築工事

日   時：平成22年5月21日(金) 15:00～
集合場所：名古屋市科学館 北西角

（担当：林 090-9268-0332）
先着60名までとします。

＜総会・懇親会＞
日  時：平成 22 年 5 月 21日(金)
     総 会 18:00～18:30
     懇親会 18:30～20:30
場  所：名古屋ｶﾞｰﾃﾞﾝﾊﾟﾚｽ (TEL052-957-1022)

名古屋市中区錦 3-11-13
（地下鉄栄駅 1番出口より西方へ徒歩 5分）

懇親会費：6,000 円（当日会場にて受付）新入会員は無料

‐準備の都合上 5 月 11 日までにご返信下さい‐

S

S

郵 便 往 復 は が き

郵 便 往 復 は が き

昭和支店承認

１０２２

差出有効期限

平成 22 年 6 月

30 日まで

切手不要

返 信

料金受取人払郵便